И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТИХОНОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 июня  2017 г.         №   70                                                           с. Тихоновка

Об утверждении плана закупок
на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчика
администрации  МО «Тихоновка»
 на 2017 и плановый период 2018 и 2019 год.

           В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом МО «Тихоновка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить План закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика администрации МО «Тихоновка»  на 2017 и плановый период 2018 и 2019 год. Приложение № 1.
2.Назначить ответственным за размещения плана закупок на сайте в сети Интернет главного специалиста финансиста администрации Перминову Светлану Витальевну.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Тихоновка».

Глава администрации МО «Тихоновка» ___________ М.В. Скоробогатова